1

各分公司、哈尔滨有限公司农业发展部，其他有关单位：

按照《关于实施好 2025 年农业机械报废更新补贴政策

的通知》（北大荒集办文〔2025〕53 号）《关于规范农机报废

回收拆解工作的通知》（北大荒集农发〔2025〕70 号）要求，

经企业自愿申请并承诺，分公司农业发展部对申报企业进行

材料初审和实地核实，集团农业发展部于 11 月 3 日线上组

织专家评审，现将 2025 年第四批评审合格企业予以公布：

序

号
企业名称

法人代

表
地址 备注

1

绥棱县鑫旺达再

生物资回收有限

公司

杨利

黑龙江省绥化

市绥棱县绥棱

镇东方红村建

材园区

黑龙江

省备案

企业

2

铁力市鼎琛报废

农机拆解有限公

司

李明吉

黑龙江省伊春

市铁力市铁力

镇东胜大理小

区

黑龙江

省备案

企业

3 佳木斯市建三江 卜丽 黑龙江省佳木

2

智农星农业科技

有限公司

斯市富锦市建

三江 306 省道

北大荒智慧农

业农机中心

4

抚远市润疆报废

农机回收拆解有

限公司

蒋雪婷

黑龙江省佳木

斯市抚远市寒

葱沟镇红旗村

加油站对面158

号

黑龙江

省备案

企业

5

佳木斯市建三江

新辉农机销售有

限公司

孟凡会

黑龙江省佳木

斯市同江市建

三江鸭绿河农

场

6

嫩江市兴顺报废

农业机械回收有

限公司

唐洪涛

黑龙江省黑河

市嫩江市嫩江

镇铁东街华强

公司综合楼

黑龙江

省备案

企业

经企业自愿提出申请，现决定取消查哈阳农场龙齐报废

汽车回收有限公司在北大荒农垦集团有限公司下属分公司

及农（牧）场辖区开展报废农机回收拆解补贴业务资格。

特此公告。

北大荒农垦集团有限公司农业发展部

2025 年 11 月 12 日